предостави  информация  по  заявление  вх.  №  ЗДОИ-134/09.09.2025  г.  на  Агенция  „Пътна 
инфраструктура“, съобразно изложеното в мотивите по-горе.
ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ да заплати на сдружение „Камара на автомобилните 
превозвачи в България“, с ЕИК[ЕИК], сумата 1010 (хиляда и десет) лева – разноски по делото.
Решението не подлежи на касационно оспорване.

Съдия: